♂ *adultus* feminæ valde dissimilis. Long. thoracis non ultra  $1\frac{1}{2}$  millim. Thorax convexior, fronte et oculis ut in femina. Abdomen oblongum, depresso, thorace angustius sed non brevius. Pedes 4 anteriores reliquis exaete duplo longiores: longit. thoracis fere 5:pla; aëulei majores plane desunt, Palpi vix ealcarati, clava ovata.

*Color* pallide viridis vel flavus. Femora 4 anteriores tota, patella, tibiæ et metatarsi apice late nigro-picea. Pedes 4 minores toti colore corporis. Abdominis lineaæ 2 submaeulares, parallelæ, in dorso approximatæ, antice abbreviatæ, linea lateralis et medium ventris nigro-picea. Thorax nigro-piceus regione inter oculos lutea vel flava, et dorso medio flavo vel viridi.

♂ *junior* (*Ar. dauci* auct.) structura et colore similior feminæ, vel plerumqve magis viridis. Pictura abdominis, tibiarum et tarsorum ut in adulto, vel in pullulis saturate viridis. Abdomen proprius inspeetum reticulatum appetat, e punetis majuseulis albidis in fundo virescenti; striæ concentricæ vix observantur.

Habitat in nemoribus, inter frutices frondosos vulgaris. (Sk. Bl. Sm. Upl. Norrl.). Feminæ rubro-pictæ apud nos minus freqventer occurrunt, et mares adulti ut inter plerasqve Araneas raro obvii. Ova circiter 50, albida, in folio complicato arbusti cuiusdam latent.

3. *Th. dorsatus* viridis, abdomine rufo, flavo-marginato.

*Ar. dorsata* Panz. fn. 71. 21. — Fabr. S. E. n:o 22. — *Ar. floricola* Walck fne. Par. n:o 90. — *Thom. flor.* Walck. tabl. pag. 33.

Descr. ♀ long. thoracis 2 millim. Thorax cordatus, postice emarginatus, antice angustatus, truncatus. Frontis latitudo paullo minor quam dimidium thoracis medii; elevatio transversalis nulla. Oculi anteriores laterales reliqvis multo majores, ut in *Th. cristato*. Mandibulæ et pedes ut in *Th. citreo*. Abdomen angustius obovatum, minus quam in præcedentibus; in vivis non concentrice striatum.

*Color.* Thorax, os et pedes toti lætissime virides, immaculati. Abdomen superne rufum vel testaceum, margine toto flavo vel albido; venter testaceus, lateribus fuscis.

♂ senior, palpis tamen nondum explicatis; longit. thoracis  $1\frac{1}{2}$  millim. Sat similis feminæ, sed pedes thorace fere 5:plo longiores, patella paullo breviore. Aculei ordinarii adsunt. — *Color* ut in femina, sed differt pedibus 4 majoribus articulis omnibus apice rufis, et femoribus antice crebre piceo-punctatis. Thorax summo margine lineolisqve 2 anticis piceis. Frons rufescens. Abdomen saturatius coloratum.

*Marem plene adultum non vidi.*